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Debuterade: 2015 med Svenska ostron – 
havets juveler, en faktaprosabok. 

Har skrivit: Faktaprosaböcker om ostron, 
helgmålsringning och mordbränder, en 
trilogi i cosy crime-genren, en deckare och 
ett antal noveller, totalt åtta böcker samt ett 
större antal artiklar och reportage. 

Varifrån: Född i Nyköping 1956. Efter 
studenten blev det Stockholm, Göteborg, 
Kungsbacka och Öland. 

Bor: Permanent i byn Gillberga på norra 
Öland. 

Skriver just nu på: Del 1 i en ny deckarserie 
med ölandsanknytning som kommer ut 
sommaren 2025.  

Senaste utgivna bok: Faktaprosaboken 
Blåeld – en dokumentär berättelse om 
mordbränderna på norra Öland (2023) samt 
deckaren Den gula änkan, del 1 i 
serien ”Ostron & Champagne” (juli 2024).  

Särskilda intressen: Historia, gärna Ölands.  

Ölandskoppling: Elisabeth Öhman seglade 
till norra Öland varje sommar de första 25 
levnadsåren, och blev en hängiven 
ölandsälskare. Drömmen om att bo och 
arbeta med sitt författarskap på ön infriades  
2016 när Elisabeth kunde bosatta sig 
permanent på Öland.  

 

 

Liv och bakgrund: Efter en trivsam uppväxt 
med fina naturupplevelser i Nyköpings 
skärgård stod det klart att Elisabeths 
livsdröm bestod av att skriva. Hon skrev 
sagor redan som liten och har därefter ägnat 
sitt liv åt skrivande i olika former. Efter några 
år på NK/Åhléns marknadsavdelning i 
Stockholm läste hon informationsteknik på 
universitetet och via ett uppdrag som 
frilansjournalist blev hon 
informationssekreterare i Täby kommun. En 
flytt till Göteborg gav jobb på Volvos 
personaltidning och via reportageresor till 
Volvos fabriker i Sydostasien gick vägen till 
konsultbyrå där Volvokoncernen gav 
copywriteruppdrag. Elisabeth startade sitt 
första egna företag ”Freelancetext” redan 
1983 och har därefter utvecklat 
entreprenörskapet med att bland annat driva 
Sveriges enda kvinnliga reklambyrå. Hon har 
arbetat som redaktionssekreterare, 
frilansjournalist, copywriter och skribent i 
många år innan författarskapet tog vid.   

Elisabeth Öhman är sekreterare och en av 
grundarna till ÖLitt. Hon har tidigare grundat 
nätverket Ölandsförfattarna, varit 
ordförande för Öland Kust till Kust 
Intresseförening samt vice ordförande i 
Författarcentrum Syd.

 


